
 
 
 

 

 
 
 

neděle 14. května 2017
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00

FK Kopidlno B : TJ Sokol Libuň
zápas řídí Martin Richter, AR1 Pavel Krob, AR2 Tomáš Douša

Martin Brožíček - Miloš Kovář, Jarda Janáček, Martin Valnoha, Adam Nasikovský, 
Radek Ďorď, Jan Komárek, David Medlík, Petr Komárek,

Fanda Vlček … (omluvenky J. Zikmund, P. Brodský, V. Kazda, P. Klaban, Vl. Ulrych 

včerejší výsledky III. třídy mužů
Podhradí : Miletín 1:2,   Robousy : Dětenice 2:2 (pk 3:2),   Češov : Žeretice 3:0, Jičíněves : 
Železnice 1:1 (pk 0:1)     Jičíněves
soupeřem prohrála v penaltovém rozstřelu, klopýtl i lídr soutěže.
 

 1 Dětenice 
 2 Železnice B 
 3 Jičíněves 
 4 Kopidlno B 
 5 Robousy 
 6 Sobotka B 
 7 Češov  
 8 Libuň  
 9 Miletín B 
10 Žeretice 
11 Podhradí B 

Žlunice : Chomutice

  

 
 

 
 

neděle 14. května 2017
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00

FK Kopidlno B : TJ Sokol Libuň
zápas řídí Martin Richter, AR1 Pavel Krob, AR2 Tomáš Douša

hlavní pořadatel Libor Strnad  
NOMINACE 

Jarda Janáček, Martin Valnoha, Adam Nasikovský, 
Radek Ďorď, Jan Komárek, David Medlík, Petr Komárek, Tomáš Dřímal, Filip Jantulík, Michal Zikmund, 

(omluvenky J. Zikmund, P. Brodský, V. Kazda, P. Klaban, Vl. Ulrych 
 STOP za ČK na 1 SU Dan Vycpálek)  

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Podhradí : Miletín 1:2,   Robousy : Dětenice 2:2 (pk 3:2),   Češov : Žeretice 3:0, Jičíněves : 
Železnice 1:1 (pk 0:1)     Jičíněves nevyužila výhody domácího prostředí, s

penaltovém rozstřelu, klopýtl i lídr soutěže. 

 15 12 0 3 54:15 37 
 16 11 0 5 48:19 33 

 15 10 0 5 52:22 30 
 15  9 0 6 50:28 29 

 16 10 0 6 41:37 28 
 15  8 0 7 42:41 23 

 16  7 0 9 46:46 21 
 15  7 0 8 38:39 21 

 15  7 0 8 57:64 21 
 16  4 0 12 23:66 12 

 16  0 0 16 14:88  0 

včerejší výsledky OPM 
Žlunice : Chomutice 4:0,    Lužany : L.Bělohrad B 2:4

neděle 14. května 2017 
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : TJ Sokol Libuň 

zápas řídí Martin Richter, AR1 Pavel Krob, AR2 Tomáš Douša 

Jarda Janáček, Martin Valnoha, Adam Nasikovský, Vráťa Nasikovský, 
Tomáš Dřímal, Filip Jantulík, Michal Zikmund, 

(omluvenky J. Zikmund, P. Brodský, V. Kazda, P. Klaban, Vl. Ulrych – 

Podhradí : Miletín 1:2,   Robousy : Dětenice 2:2 (pk 3:2),   Češov : Žeretice 3:0, Jičíněves : 
nevyužila výhody domácího prostředí, s kvalitním 

 1 2 
 2 2 
 1 1 
 2 4 
 2 0 
 1 0 
 1 1 
 1 1 
 0 0 
 0 0 

 0 0 

4:0,    Lužany : L.Bělohrad B 2:4 



Dnes se hraje Milíčeves : Podhradí, St. Paka : Nemyčeves, Železnice : Hořice, v úterý 
16.5. od 17.00 Chomutice : Nemyčeves (rozhodnutí STK opakovat utkání, zápas byl 
ukončen v 72.minutě za stavu 0:0) 
 

TJ Sokol Libáň : FK Kopidlno A   1 : 5 (1:0) 
Miloš Kovář - Libor Strnad, Patrik Berounský, Jarda Janáček (c), Matěj Havránek - Láďa 
Komárek - Jan Dřímal, Míla Havelka (75´Vráťa Nasikovský), Martin Valnoha (78´Martin 
Brožíček), Lukáš Klaban (78´Lukáš Hloušek) - David Machačný 
Branky: 47´,53´Láďa Komárek, 58´Jan Dřímal, 65´Matěj Havránek, 76´David Machačný 
První poločas jsme byli herně úplně mimo a „nic moc hrajícímu soupeři“ jsme dokonce 
povolili jeden gól. To v okamžiku, kdy náš kapitán Jarda Janáček, si jako poslední zadák 
pohrál s míčem, a nešťastně ho nabídl Gontkovskému, který lacino k jmění přišel. Soupeř 
nám tak uštědřil pěknou facku, kterou jsme si za úvodních 45 minut zasloužili. O poločasu 
tak bylo na místě si hodně věcí důrazně a zdravě vyříkat. Do druhé půli se Martin Valnoha 
posunul na hrot k Machymu, záložníci přidali na obrátkách a rázem se Libánští nestačili divit. 
Od té doby bylo na hřišti vlastně již jen jedno mužstvo a převahu jsme vyčíslili pěti 
vstřelenými brankami. 

 
 1 L. Bělohrad B 17 12 0 5 53:26 37 0 1 
 2 Železnice A 16 12 0 4 44:17 35 2 1 
 3 Kopidlno A 17 11 0 6 37:21 34 1 2 
 4 Nemyčeves 15 11 0 4 39:21 33 0 0 
 5 Hořice B 16 10 0 6 46:34 30 1 1 
 6 Žlunice  17 11 0 6 39:29 30 3 0 
 7 Stará Paka 16  9 0 7 39:31 28 1 2 
 8 Milíčeves 16  8 0 8 24:22 24 1 1 
 9 Lužany  17  7 0 10 29:38 20 3 2 
10 Libáň  17  4 0 13 21:49 12 1 1 
11 Podhradí A 16  3 0 13 12:51 10 1 2 
12 Chomutice 16  0 0 16 14:58  1 0 1 

 
 

st. přípravka včera v Libáni 
Kopidlno : Libáň B 6 : 1 F.Vlček 2, O.Rozsypal, E.Kosina,  

   D.Kořínek, T.Sedláček 
Kopidlno : Libáň A 2 : 3 A.Kosina, T.Sedláček 

Sestava: Syřiště- Kořínek, Kosina A., Rozsypal O., Flódr, Lambert, Kóre, Kosina E., Sedláček, 
Rozsypal D., Zikmund 

Michal Zikmund: „V prvním zápase jsme byli stále lepším týmem a nebýt zbrklého zakončení 
mohl být výsledek ještě výraznější. Ve druhém zápase už to byla vyrovnaná bitva. Soupeř šel 
do vedení, ale výsledek se povedl klukům do poločasu otočit v náš prospěch. Ve 2. půli 
soupeř vyrovnal a v poslední vteřině vstřelil i vítězný gól. Škoda že jsme stejně důrazní nebyli 
my chvilku před tím. Otřepané, nedáš dostaneš. Za předvedenou hru si ale kluci zaslouží 
pochvalu.“  

mladší přípravka dnes v Nové Pace 
Kopidlno : Milíčeves A 3:3 Tadeáš Sedláček 2, Tadeáš Syřiště 
Kopidlno : N/S Paka B 6:2 Tadeáš Sedláček 3, Samuel Vích 2, Matyáš Syřiště 
Kopidlno : Milíčeves B 7:2 T.Sedláček,T.Syřiště,M.Syřiště po 2,Štěpán Šimůnek 
Kopidlno : N/S Paka A 1:5 Tadeáš Syřiště 



žáci dnes na domácím hřišti 
Kopidlno : Valdice 9:1 Bohdan Kulhánek 3, Dominik Berko 2, Vojta  

Bernard, Jarda Beneš, Jan Koutník, Lukáš Kóre  
Kopidlno : Robousy 6:1 Vojta Bernard 3, Bohdan Kulhánek 2, D. Berko 
Zdeněk Serinek: „Spokojenost, všichni si zaslouží pochvalu, nemá cenu vyzdvihovat jednotlivce. 
Bylo vidět, že kluky hra bavila, hráli jako tým, zodpovědně, vyvarovali jsme se zbytečných chyb.“ 
 

SPORTISIMO PRAGUE HALF MARATHON 
1.4.2017 – na startu MICHAL ZIKMUND 

 
Od kolika let sportuješ a dával jsi 
některému sportu přednost? 
„Začal jsem v 6-ti letech s atletikou a do 18 
jsem u ní vydržel. Nejdříve jako člen TJ Jičín 
na krajské úrovni, na střední škole jako člen 
AC Mladá Boleslav na republikové. Sportuju 
ale všeobecně rád, tak se nebráním žádnému 
letnímu sportu. Hraju nereligu v kuželkách a 
fotbale,  pravidelně chodím na florbal a 
samozřejmě i běhat. 

Co pro tebe znamená atletika, či sport 
vůbec? „Atletika byl opravdu zážitek, hlavně 
v Mladé Boleslavi. Tím že jsem byl ve 
sportovní třídě s fotbalisty a cyklisty, měli jsme 
dá se říct profesionální zázemí. Škola byla  
přizpůsobena dvoufázovému tréninku, sauna, 
masáž prostě kdo si co přál. Pár spolužáků to 
dotáhlo až mezi elitu. Život bez sportu si 
nedokážu představit. Je to pro mne obrovské 
odreagování od všeho okolo.“  

Kde se zrodila myšlenka zaběhnout si 
tuto trať? „Lákalo mě to už od mládí. Realizace vznikla na posledním kopu nereligy 
po pár pivech.  Měl jsem mít ještě parťáka, ale ten to nějak nedal.“  

Jak dlouho a jak jsi se připravoval a co na to rodina? 
„Intenzivně jsem začal běhat od začátku listopadu. Měl jsem super parťáka Vláďu 
Hnáta, kterému musím tímto ještě jednou poděkovat. On byl ten motor, když se 
v mrazech kolikrát moc nechtělo. Vždy jsem si řekl, že na mě čeká a šel jsem. 
Naběhal jsem víc než 500 km a to byl první cíl. Rodina mne celou dobu podporovala 
a dá se říct, že to prožívala se mnou.“ 

Upravil jsi životosprávu? Koupil novou obuv (preferuješ značku)? 
„Životosprávu jsem nijak neupravoval. Občas se šlo po běhání v pohodě na pivko. 
Bylo třeba dodržovat pitný režim.  Boty jsem koupil, a nejpohodlněji vyšla od firmy 
Adidas. I když je určena do terénu, rozhodl jsem se s ní běžet i závod.“ 

Dostavila se předstartovní horečka, tréma, stres? 



„Dny před startem jsem nijak zvlášť neprožíval. Věřil jsem, že to dám. Tréma přišla 
až na startu, když jsem viděl ten dav lidí. 10800 účastníků byl opravdu mazec. Od 
výstřelu trvalo 7:30 něž jsem se dostal do startovní brány.“  

Co vlastní závod, průběh, pohoda, krize, atmosféra? 
„Tím že jsem běžel poprvé, tak jsem startoval hodně ze zadních pozic. Prvních 5 km 
jsem pořád kličkoval a předbíhal dav lidí. Asi jsem tím ale malinko přepísknul rychlost 
a běžel mnohem rychleji než na očekávaný čas pod 2 hodiny. Na desátém kilometru 
jsem potkal vítěze. On měl do cíle cca 200 m a já 11 km.  Od 15. km to bylo praní 
se samo se sebou. Na 20. km, když jsem myslel, že asi umřu, potkal jsem pána, 
kterému bylo cca 60 let. Ten mi řekl to dáš, to už je jen kousek, a to tyla obrovská 
morální podpora. V cíli jsem mu za to rád poděkoval. Jinak atmosféra byla 

neskutečná. Davy lidí fandily kolen 
trati a na každém kilometru hrála 
kapela. Opravdu zážitek.“ 

Dostavila se spokojenost, s 
fyzičkou, dosaženým časem? 
„Cíl byl běžet pod 2 hodiny a čas 
1:55:29 byl uspokojením. Kdyby 
zrovna nebylo tak velké vedro dalo 
se asi běžet malinko rychleji. 
Možná jsem mohl začít pomaleji. 
Ale to jsou pouze spekulace.“  

A jak oslava, proběhla (doma, 
v práci)? 
„Hned po závodě byl rodinný oběd 

u orloje. Manželka i děti se řádně najedly. Já zvládnul pouze zeleninový salát.  
V práci jsem sklidil obdiv. Menší oslava proběhla i v restauraci u Aleše. Proběhla 
nějaká sázka a ta se musela vyhodnotit. I medaile se rozdávaly. “  
Plánuješ do budoucna nějaký další závod? 
„V dubnu jsem dal ještě jeden půlmaratón v Nymburce. Čas byl o kousek lepší, ale 
tam zase pršelo a sněžilo. Počasí mi nějak nepřeje. Na konci května poběžím ještě 
10km v Jičíně a letos mám vybráno.  V hlavě se honí myšlenka zkusit celý maraton, 
ale to je o intenzivnějším tréninku. Uvidíme co bude za rok. “  

Michalovi ještě jednou gratulujeme. 

Program příštího týdne 
pondělí    15.5.   nereliga Kopidlno má volno 
sobota     20.5. 09.00  starší přípravka turnaj v Kopidlně 
   17.00  FK Kopidlno A : Milíčeves 
neděle     21.5. 09.00  žáci v Sobotce (Sobotka, Chomutice) 

09.30  mladší přípravka turnaj v Kopidlně 
   17.00  Miletín B : FK Kopidlno B (odjezd BUS 15.20) 
pondělí    22.5. 17.30  nereliga Valdice : Kopidlno 
                                                                                                                                                                             -mh-            


